平成 22 年８月 12 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名  代表取締役社長   藤原  克英

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 二 部 ）

問 合 せ 先   総 合 企 画 本 部 長  古 川  健 一

     （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

連結子会社の商号及び本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、平成 22 年８月 12 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社ソデ

ィック新横（以下、「ソディック新横」）の商号及び本店所在地の変更を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 当該連結子会社の概要

（１） 商号  ：株式会社ソディック新横
（２） 本店所在地 ：神奈川県横浜市港北区新横浜一丁目５番１号
（３） 代表者氏名 ：代表取締役会長 古川 利彦
（４） 事業内容 ：工作機械関連機器及び消耗品の研究・開発・製造・販売など
（５） 資本金 ：91 百万円

２． 当該連結子会社の新商号及び新本店所在地

（１） 新商号 ：株式会社ソディック エフ・ティ
（２） 新本店所在地 ：神奈川県横浜市都筑区仲町台三丁目 12 番１号

３． 商号及び本店所在地変更の理由
 ソディック新横は、放電加工機の消耗品であるワイヤ線の開発・販売をはじめ、ファインセ

ラミックスの開発・製造・販売、放電加工機のリース業や精密金型・精密成形事業など当社グ

ループの主力製品である放電加工機に関連する事業を中心に幅広い業務を行ってまいりました

が、今後は LED 照明事業など将来性豊かな新分野にも積極的に取り組む予定です。この度、商

号を「株式会社ソディック エフ・ティ」（エフ・ティはフューチャーテクノロジーの意）とす

るとともに本店所在地を変更し、今後の事業展開と業務の効率化を図ります。

４． 商号及び本店所在地変更日

平成 22 年８月 20 日
以上